

IJUD HANOAR HAJALUTZI

RIO BRANCO 1119
PORONGOS 2521 - WILIMAN 630
CASILLA DE CORREO 788
MONTEVIDEO - URUGUAY



איחוד הנוער החלוצי

ריא ברנאק 1119
פארמאנט 2521 - ווילימאן 630
מאנטעווידעא - אורוגוויי

2/6/56, מונטבידאו
אל הנהגה העליונה
ישראל.

65

ח.י.

חודש ימים עברו מאז הגיענו אל העיר הזאת, ועד עתה אין זה שומעים אתכם כלל וכלל. החלטתי ככל אופן, להגיש לכם התרשמותי הראשונים מהתנועה כאן, בהתאם שבקרוב תקבלו דו"ח יותר מושלם ורחב ע"י מיכה לויץ. הננו כאן נמצאים לאחד המועצה הרבעית שבה דנו על בעיות ארגוניות, וגם על עתיד החסיכה ב(חברים שצריכים להכנס בהכשרה) וקביעת תאריכי העליה לאלה שנמצאים בהכשרה. יתכן שהשפעת רכות בזמן שהותי בכרוזיל, ע"י צורת העבודה, בגרות והזדהות של השכבות המבוגרות לתנועה, ולכן קשה לי במיוחד להתרגל לעבודה ולגישה הקיימת בתוכינו כאן. אין קימת כאן משמעת תנועתית וכל זה מת-כבסא בשכבות הנמוכות. התחלתי להחדיר בתנועה רוח קצת שונה מהמקובלת עד עתה, ובמרוצת הזמן נוכל להפיק תועלת מהשקעה מסוג זה. בתחילה חשבת ותכונתי שאצטרך לפעול עם החסיכה, נוסף לכל העבודות הכלליות בקרב התנועה, והנה התברר לי אמש לאחר ישיבה של ועדת חינוך את הצורך להשקעת כוחותי כחסיכת ג(כונים ככר מבוגרים) ולהצליח לכונן ללימודים מצועיים ולפרולטריוזיה לפי המושגים שלנו.

לפי החלטות שתקבלו גם במועצה הננו נמצאים קצת בחודש הרחבה, בכונה להרחיב את השכבות הנמוכות, והנני במיוחד מתרכז מסביב למבוגרים, וגם להשיג מספר חברים להכ-שרה. מצב בהכשרה אינו משיע רצון אבל נצליח להתחזק עם כניסתם של חברי החסיכה. הנני אסע פעמים בשבוע אל ההכשרה לעזר להם בכל האפשר.

בקור של ביטמן; קבלנו לפני שבוע את בקור של החבר בטמן והעלינו מספר שאלות העומדות בסדר היום אצלנו. יש לנו סיכויים לקנות חוה במחיר זול ולפי כל הצ-רכים שלנו, הצלחנו לענין את החבר מסביב לשאלה הזאת, והוא אכתב ל-בשלום שאממן חלק מההוצאות. הנני מקש גם את תורכם בנדון זה.

היתי רוצה לקבל מכם הבהרת מצבי כאן באורוגוואי, בתוכניותיו של ביטמן, לשגר אותי כל חודשיים לפרגוואי לשבוע ימים, ברצוני לשמוע את חוה דעתכם על זה.

מפלוגה? הנני מבקשכם לשים לב על הדו"ח של מיכה בבידון זה, ולתור ככל-הדחיפות כמוס-דות האחד העולמי, ע"י דרכי הפעולה של מפלגתינו כאן, במיוחד כלפינו העומד בכל יום תחת האימה להמצא ברחוב ללא גג. את ההיסטוריה על כל הפרשה הזאת, תקבלו ממיכה שפעל אתם בכל השנתיים, של שהותו כאן.

ברצוני לקבל במהרה את תשובתכם על כל השאלות הללו, וגם לקבל לעתים קרובות דוחיים על הנועה בתנועה העולמית. כתבו נא מה נשמע עם גבעות זיד, כאן באורוגוואי מגי-עות ידיעות מעורפלות בנדון זה.

סלחו נא על צורת המכתב, הרי הנני נמצא כשלב ראשוני של כתיבה במכונה, וגם אין לי כל נסיון בדברים האלה.

הנני תקוה לשמוע בקרוב את מעשיכם, ולתשובתכם הנני ממתיין.

בכתיב

רב אינסמן